российская объединенная

демократическая партия «яблоко»

хабаровское региональное отделение

680011, г. Хабаровск, ул. Советская, д.З,

офисы 302,326
Тел./факс (4212) 75-46-07, 24-24-83

e-mail: yabloko27@mail.ru

исх.№ 101 от 21.09.2018

на № 1746 от 25.07.2018

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ЛуговскомуС.Л.

Информационноеписьмо

Настоящим сообщаем о своем участии и выступлении в заседании

Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не

представленныхв Законодательной Думе, 24 октября 2018 г. по вопросу:

«О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в

Хабаровском крае».

Уполномоченное лицо по выступлению - Манько Жан Игоревич -
член Регионального Совета Хабаровского РО

Состав участников:

• Фоминых Рюрик Владиславович - Председатель

Хабаровского РО

• Худякова Нэля Александровна - член Регионального

Совета Хабаровского РО

С уважением,

Председатель Хабаровского РО Р. В. Фоминых

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход К" ^А^ - f?f. ol<£.
-о?;/» п? 20/л.

Я0 #<£&ьфшил£> л&сЯе cfK&.jerf &^